

13 maja 2019



Autorzy programu "Moc historii" odznaczeni medalami Gloria Artis

Marszałek Andrzej Bętkowski i przewodniczący Sejmiku Województwa Andrzej Pruś, byli gośćmi Wielkiej Gali Jubileuszowej audycji „Moc historii” Polskiego Radia Kielce. Wydarzenie odbyło się w niedzielę, 12 maja w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.

W jubileuszowej gali uczestniczyli również poseł **Krzysztof Lipiec** i senator **Krzysztof Słoń**.

Audycja „Moc historii” przenosi słuchacza do korzeni polskiej państwowości. Przybliża historię zamków, pałaców i dworów z regionu świętokrzyskiego, a także obiektów

sakralnych oraz ludzi i wydarzeń. Poszukuje rozwiązań niewyjaśnionych tajemnic historii. Audycję, w każde niedzielne popołudnie od 12:05 prowadzą Bohdan Gumowski i dr Cezary Jastrzębski. Audycja na antenie Polskiego Radia Kielce ukazuje się nieprzerwanie od 10 lat. To ponad 500 odcinków, na które złożyły się opowieści historyków, regionalistów i naukowców.

Podczas gali autorzy audycji **Bohdan Gumowski** i **Cezary Jastrzębski** oraz realizator **Tomasz Tamborski** odznaczeni zostali brązowymi medalami „Zasłużony Kulturze Gloria Artis” przyznawanymi przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego RP na wniosek marszałka województwa świętokrzyskiego.

- Gratuluję twórcom tego wielkiego dzieła jakim jest „Moc historii”. To bardzo cenna i ważna audycja, gdzie słowem i muzyką przyciąga się słuchacza do radioodbiornika. Zaskakujące treści często powodują to, że sięgamy po ciekawą literaturę albo odwiedzamy niezwykle miejsca, które niejednokrotnie są blisko nas. Cieszę się, że audycja powstała i nadal będzie mogła powstawać. Gratuluję i życzę sukcesów w dalszej działalności zawodowej i artystycznej – mówił **Andrzej Bętkowski**.

- To 10 lat pięknej pracy ludzi z pasją, którym bardzo zależy na tym, by to piękno naszej ziemi móc przekazywać na przestrzeni fal radiowych wielu Polakom – dodał obecny na uroczystości poseł **Krzysztof Lipiec**.

Gala jubileuszowa zgromadziła wielu słuchaczy oraz gości. Wydarzenie zaskoczył recital Janusza Radka.

Galeria zdjęć



